o

i Crrra o1 Canosa o1 Puciia

Provincia Barletta - Andna - Trani

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
ReG. Gen. 960 12013

4° SETTORE: Lavori Pubblici — Manutenzione — Ambiente — Protezione Civile

DetermiNAzIONE No &3 pr_ =6 SET.2013

OGGETTO: Liguidazione fomnitura essenze [loreah

IL DIRIGENTE
Adotta la seguente determinazione.
Richiamata ]a retro estesa proposta. pari data ¢ oggetto della presente,

DETERMINA

DI TRASFORMARE INTEGRALMENTLE LA PROPOSTA IN DETERMINAZIONE

Copia delle stessa. ad avvenula pubblicazione deve essere trasmessa:

- Segretena Generale

- Segretario Generale

- Responsabile Servizio Finanziario

- Ufhiei:
o Settore LL.PP.

o Revisori dei Conti
o Appalti
o Contratti
IGENTE
Ing'S o Ge ario

2s g )

VISTO: per la regolarita ccTié%!:y][g' atlestante la copertura finanziarkt
BUREdi CAROBAZiPUIOL1

s IL DIRIG
06 SET. 2013 | Dotf.

AEC.
IMP. l{i%[b{;

HESINMINQgasir:

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione ¢ pubblicata all’Albo Pretorio on-line del Comune di Canosa di Puglia
per quindici giorni consecutivi dal _1_3_95:-.. __al __2 5 SE I 2913 aln. [1 5 55
<Ul3 ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
Dnn?mfﬁ'ﬁaﬁn;rﬁ__‘
A
/! .-';_}.:I -



CITI'J'\' [ CANGS& (B! PT.J(]LIJ’&
Provincia Barletta — Andria - Trani

4 SETTORE: Lavori Pubblici — Manutenzione — Ambiente — Protezione Civile
PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
OGGETTO: Liquidazione fornitura essenze loreali

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Propone I'adozione della seguente determinazione diri genziale:

Premesso che

-con determinazione del Dirigente del Settore LL.PP. ¢ Manutenzione n. 327 del 24/07/2013 ¢ stato
assunta una spesa di massima di €. 1.000,00 per la fornitura di materiali necessari per la cura e la
gestione del verde pubblico;

- con nota del 25/07/2013 prot. 21760 & stata autorizzata la fornitura di essenze foreali alla ditta Di
Corato Patrizia Chiara di Bisceplie da installarsi nelle principali vie dell’abitato e su Corso san
Sabino;

- la fornitura delle essenze foreali & stata regolarmente effettuata :

Ritenuto di poter provvedere al pagamento di quanto dovuto par un importo di €. SHL00 IVA
COMmpresa;

Visto il COD. CIG Z490AER225
Visti la Deliberazione di Giunta Municipale n. 1/2013 ¢ il D. Lgs. 26772000

DETERMINA

per le motivazioni espresse in premessa ¢ che qui si intendono interamente riportate.di
pagare alla ditta D Corato  Patrizia Chiara di Bisceglie la somma di €. 510,00 per la
fornitura di essenze {loeali:

- di dare atto che I'importo di 530.00. necessario per far [ronte al pagamento della
fornitura . & coperto dalla spesa assunta ed imputata al cap. 1302 del redigendo PEG
2013 imp. 419 assunto con determinazione dirigenziale n. 327 del 24/07/2013



